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Ab 5 Nächten gilt der Wochentasgpreis, d.h. der Wochenendaufpreis entfällt. Die Preise gelten pro Suite und Nacht für 2 Personen 
inklusive reichhaltigem Frühstücksbuffet und sind in Euro inklusive aller Steuern ausgewiesen – Exklusive Ortstaxe. 
Ortstaxe zum aktuellen Tarif pro Person und Tag. Bei einer Einzelbelegung werden vom Zimmerpreis (2 Personen) € 14,- 
in Abzug gebracht. Alle Suiten verfügen über Telefon, TV, Safe, Haarfön, WIFI, Bademantel, Badetücher. 
Bitte beachten Sie, dass in unseren Suiten und in unserem Restaurant keine Hunde gestattet sind.
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SUITE SCHAFBERG, Haupthaus #6 - ca. 60m² 
mit Balkon und Seeblick, Bad mit Badewanne und WC, 
ein Schlafzimmer und Wohnzimmer.

SUITE ELFERSTEIN, Haupthaus #11 - ca. 29m²
mit Balkon und Seeblick, Bad mit Dusche und WC,
gemütliche Wohnsitzecke.

SUITE WOLFGANGSEEBLICK, Haupthaus #22 - ca. 50m2

mit Balkon, Seeblick und kleinem Einzelzimmer,
Bad mit Dusche, WC, gemütliche Wohnsitzecke.

SUITE FÜRBERGBUCHT, Haupthaus #3 - ca. 95m2 
mit zwei Balkonen und Seeblick, Bad mit Dusche und WC, Küche, 
zwei Schlafzimmer, Wohnzimmer und gemütlicher Sitzecke.

SUITE WIESLERHORN, Haupthaus #9 - ca. 41m² 
mit Fensterloggia ostseitig, Bad mit Dusche und WC, 
gemütliche Wohnsitzecke.

SUITE ZWÖLFERHORN, Haupthaus #10 - ca. 37m²
mit Balkon und Seeblick, Bad mit Dusche und WC, 
gemütliche Wohnsitzecke.

SUITE FALKENSTEIN, Haupthaus #21 - ca. 50m² 
mit französischem Balkon ostseitig, Bad mit Dusche 
und WC, gemütliche Wohnsitzecke.
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Ab 5 Nächten gilt der Wochentasgpreis, d.h. der Wochenendaufpreis entfällt. Die Preise gelten pro Suite und Nacht für 2 Personen 
inklusive reichhaltigem Frühstücksbuff et und sind in Euro inklusive aller Steuern ausgewiesen – Exklusive Ortstaxe. 
Ortstaxe zum aktuellen Tarif pro Person und Tag. Bei einer Einzelbelegung werden vom Zimmerpreis (2 Personen) € 14,- 
in Abzug gebracht. Alle Suiten verfügen über Telefon, TV, Safe, Haarfön, WIFI, Bademantel, Badetücher. 
Bitte beachten Sie, dass in unseren Suiten und in unserem Restaurant keine Hunde gestattet sind.
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323,- 343,- 374,- 394,-

299,- 319,- 348,- 368,-

304,- 324,- 351,- 371,-

278,- 298,- 331,- 351,-

323,- 343,- 374,- 394,-

335,- 355,- 376,- 396,-

490,- 510,- 553,- 573,-
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Ab 5 Nächten gilt der Wochentasgpreis, d.h. der Wochenendaufpreis entfällt. Die Preise gelten pro Doppelzimmer und Nacht für 2 Personen und im 
Einzelzimmer pro Nacht für 1 Person inklusive reichhaltigem Frühstücksbuffet und sind in Euro inklusive aller Steuern ausgewiesen – Exklusive Ortstaxe. 
Ortstaxe zum aktuellen Tarif pro Person und Tag. Bei einer Einzelbelegung werden vom Doppelzimmerpreis (2 Personen) € 14,- in Abzug gebracht. 
Alle Zimmer verfügen über Telefon, TV, Safe, Haarfön, WIFI, Bademantel, Badetücher. 
Bitte beachten Sie, dass in unseren Suiten und in unserem Restaurant keine Hunde gestattet sind.
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KOMFORTEINZELZIMMER GÄSTEHAUS - ca. 20m2

Einzelzimmer ohne Balkon, zum Innenhof,
Bad mit Wanne oder Dusche und WC

KOMFORTEINZELZIMMER GÄSTEHAUS - ca. 20m2

Einzelzimmer mit Balkon und Seeblick, 
Bad mit Wanne oder Dusche und WC

KOMFORTEINZELZIMMER HAUPTHAUS - ca. 18m2

Einzelzimmer mit Balkon und Seeblick,
Bad mit Wanne oder Dusche und WC

3
KOMFORTDOPPELZIMMER GÄSTEHAUS - ca. 21m2

Doppelzimmer ohne Balkon, zum Innenhof, 
Bad mit Wanne oder Dusche und WC

2
KOMFORTDOPPELZIMMER GÄSTEHAUS - ca. 25m2 
Doppelzimmer mit Balkon und Seeblick, 
Bad mit Wanne oder Dusche und WC

KOMFORTDOPPELZIMMER HAUPTHAUS - ca. 23m2 
Doppelzimmer mit Balkon und Seeblick, 
Bad mit Wanne oder Dusche und WC
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127,- 137,- 155,- 165,-

142,- 152,- 170,- 180,-

142,- 152,- 170,- 180,-

196,- 216,- 235,- 255,-

234,- 254,- 288,- 308,-

234,- 254,- 288,- 308,-



AN- UND ABREISE

Am Anreisetag ist das Zimmer ab 15:00 Uhr bezugsfertig.  
Sollten Sie nach 19:00 Uhr anreisen, teilen Sie uns das bitte 
telefonisch mit! Wir bitten Sie, am Abreisetag das Zimmer bis  
spätestens 11:00 Uhr zu räumen. 

GÜLTIGKEIT DER PREISE

Die Preise gelten pro Zimmer (für 2 Personen / Einzelzimmer für 
1 Person) inklusive unserem reichhaltigen Frühstücksbuffets und 
sind in Euro exklusive Ortstaxe (€ 2,50 pro Person/Tag) ausge-
wiesen. Bei einer Einzelbelegung im Doppelzimmer werden vom 
Zimmerpreis (= Preis für 2 Personen) € 14,- in Abzug gebracht.

WIR FREUEN UNS AUF UNSERE JUNGEN GÄSTE

Preise für Kinder im Zimmer der Eltern mit Frühstücksbuffet: 
bis 3 Jahre	 gratis
4 bis 8 Jahre * im Zimmer der Eltern mit Frühstück	 38,-
9 bis 14 Jahre im Zimmer der Eltern mit Frühstück	 50,-
Ab 15 Jahren	 68,-
(Kinder bis 14 Jahre Ortstaxenfrei)

HUNDE 

Hundebesitzer sind mit ihren wohlerzogenen und hotelerprobten 
vierbeinigen Lieblingen bei uns nur auf Anfrage und in 
bestimmten Zimmerkategorien herzlich willkommen, 
Unkostenbeitrag € 35,- pro Tag und Hund. Hundedecken und Korb 
sind bitte selbst mitzubringen. Wir bitten um Ihr Verständnis, 
dass Hunde in unsern Restaurantinnenräumen und Suiten nicht 
gestattet sind. In unserem Haus und der gesamten Umgebung 
besteht Leinenpflicht.

RESTAURANT 

Ihre Zimmerbuchung inkludiert ein reichhaltiges Frühstücks- 
buffet, welches auch an Ruhetagen täglich angeboten wird. 

Unsere Küchenzeiten sind 11:30 bis 13:30 Uhr  
und 17:30 bis 20:30 Uhr. Nachmittags gibt es eine kleine Karte. 

Aktuelle Öffnungszeiten finden Sie  
auf unserer Homepage www.fuerberg.at.
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RESERVIERUNGSBEDINGUNGEN

Um eine Zimmerreservierung zu 
fixieren, ist eine schriftliche Buchung 
und eine Anzahlung in Höhe von 40% des 
Gesamtpreises erforderlich. Bitte haben 
Sie Verständnis dafür, dass das Buchen 
von Zimmerkategorien möglich ist, nicht 
jedoch die Reservierung bestimmter 
Zimmernummern oder Stockwerke! 

Nicht in Anspruch genommene 
Leistungen von Packages werden 
nicht rückvergütet.

Unsere Bankverbindung lautet:

Raiffeisenbank St. Gilgen
BIC	  RVSA AT 2S056
IBAN 	 AT21 3505 6000 0004 8736 

Für Auslandsüberweisungen innerhalb  
der EU mit gleicher Währung spesenfrei.  
Alternativ können Sie im Internet unter  

www.fuerberg.at eine Anzahlung per 
Kreditkarte durchführen.

STORNIERUNG

Manchmal lässt es sich nicht vermeiden, 
auch kurzfristig abzusagen. Unangenehm 
ist es aber dann, wenn die Zimmer frei 
bleiben sollten, obwohl andere Gäste gerne 
gekommen wären. Als Absicherung 
verweisen wir gerne auf unser 
Fürberg-Sorglos-Paket.

STORNOBEDINGUNGEN 

Generell werden Stornierungen nur in  
schriftlicher Form angenommen und
es wird bei jeder Stornierung eine 
Bearbeitungsgebühr in der Höhe 
von € 20,00 verrechnet.  
 
Bis 3 Monate vor dem vereinbarten  
Ankunftstag wird nur die Bearbeitungsge-
bühr von € 20,- in Rechnung gestellt.  
Bis 1 Monat vor dem vereinbarten Anreise-

tag sind 40% des gesamten Arrangement-
preises plus Bearbeitungsgebühren zu 
bezahlen
 
Bis 1 Woche vor der vereinbarten Ankunft 
sind 70% des gesamten Arrangement-
preises plus Bearbeitungsgebühren zu 
bezahlen In der letzten Woche vor dem 
vereinbarten Ankunftstag oder bei „NICHT 
ERSCHEINEN“ sind 90% des gesamten 
Arrangementpreises plus Bearbeitungs-
gebühr zu bezahlen. Das gilt auch bei 
vorzeitiger Abreise.

FÜRBERG-SORGLOS-PAKET

Kommt wirklich etwas dazwischen, 
dann schützt Sie unsere Reiseabsicherung. 
Ob Sie Ihren Urlaub vorzeitig abbrechen 
müssen oder erst garnicht anreisen kön-
nen, in jedem Fall werden Sie vor unange-
nehmen Kosten bewahrt. Buchen Sie das 
Fürberg-Sorglos-Paket einfach dazu.
Nähere Informationen auf Anfrage.
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